
 

 

Відповідно п. __ Програми Соціальної підтримки військовослужбовців, 

добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які  визнані бійцями 

добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки (зі змінами), призупиненої 

рішенням Гірської сільської ради № 2178-81-VІІІ від 19.12.2024, відповідно до 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Здійснити виплату коштів відповідно до Програми Соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які  

визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки (зі змінами): 

1) згідно пункту 3 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми Соціальної підтримки військовослужбовців, добровольців ТРО, 

учасників бойових дій громадян, які  визнані бійцями добровольцями та членів їх 

сімей на 2021-2025 роки: 

- Тасьмуку Ігорю Васильовичу виплатити кошти в сумі 3 000,00 грн. (три 

тисячі грн. 00 коп.) без урахування податків; 

2) згідно пункту 4 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми Соціальної підтримки військовослужбовців, добровольців ТРО, 

учасників бойових дій громадян, які  визнані бійцями добровольцями та членів їх 

сімей на 2021-2025 роки: 

- Смаржу Роману Володимировичу виплатити кошти в сумі 50 000,00 грн. 

(п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків; 

- Чепурку Олександру Юрійовичу виплатити кошти в сумі 50 000,00 грн. 

(п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків; 

3) згідно пункту 4.1 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми Соціальної підтримки військовослужбовців, добровольців ТРО, 

учасників бойових дій громадян, які  визнані бійцями добровольцями та членів їх 

сімей на 2021-2025 роки: 

 

 

 

 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

 

Про виплату коштів згідно Програми Соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, 

які  визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки 



- Матюшенку Олександру Юрійовичу виплатити кошти в сумі 50 000,00 

грн. (п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків; 

- Михалевичу Руслану Сергійовичу виплатити кошти в сумі 50 000,00 грн. 

(п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків; 

- Міщанському Владиславу Олександровичу виплатити кошти в сумі 

50 000,00 грн. (п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків; 

- Кернечишину Анатолію Анатолійовичу виплатити кошти в сумі 50 000,00 

грн. (п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків; 

4) згідно пункту 6 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми Соціальної підтримки військовослужбовців, добровольців ТРО, 

учасників бойових дій громадян, які  визнані бійцями добровольцями та членів їх 

сімей на 2021-2025 роки: 

- Черкасову Олександру Олександровичу виплатити кошти в сумі 

150 000,00 грн. (сто п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків; 

5) згідно пункту 6.2 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми Соціальної підтримки військовослужбовців, добровольців ТРО, 

учасників бойових дій громадян, які  визнані бійцями добровольцями та членів їх 

сімей на 2021-2025 роки: 

- Ковалевському Владиславу Олександровичу виплатити кошти в сумі 

10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків; 

- Пасічному Сергію Володимировичу виплатити кошти в сумі 10 000,00 

грн. (десять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків; 

6) згідно пункту 9 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми Соціальної підтримки військовослужбовців, добровольців ТРО, 

учасників бойових дій громадян, які  визнані бійцями добровольцями та членів їх 

сімей на 2021-2025 роки: 

- Близнюку Богдану Леонідовичу виплатити кошти в сумі 50 000,00 грн. 

(п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

від  січня 2025 року 

№ - -VІII 

 
 

   

 

Сільський голова                                                                             Роман ДМИТРІВ  

   


